中共梅州市生态环境局党组文件

梅市环党字〔2022〕9号             签发人 ：姚铠滔

关于曾瑾等同志任职的通知

局机关各科室、直属各单位：

经研究决定：

曾瑾同志任市生态环境局一级主任科员；

何凯苑同志任市生态环境局一级主任科员；

甘宇生同志任市生态环境局二级主任科员；

古珊珊同志任市生态环境局三级主任科员；

王龙飞同志任市生态环境局三级主任科员；

邓燕琳同志任市生态环境局三级主任科员；

刘海岗同志任市生态环境局三级主任科员；

钟沣宇同志任市生态环境局四级主任科员；

施萍萍同志任市生态环境局四级主任科员；

杨志强同志任市生态环境局一级主办；

王艳同志任市生态环境局三级主办；

钟鹏同志任市生态环境局三级主办；

温亮文同志任市生态环境局三级主办；

张凯同志任市生态环境局四级主办；

周君丽同志任市生态环境局四级主办。

中共梅州市生态环境局党组

2022年1月20日